内蒙古阿哈尔捷金马匹繁育有限公司、金国东及各利害关系人：
通辽市科左后旗公安局在侦办相关刑事案件过程中依法对涉案的内蒙古

阿哈尔捷金马匹繁育有限公司相关资产（包括马匹、羊驼、锦鲤、四角羊）进行了

扣押。

因上述资产属于不易保存、饲养成本高的特殊动产，为保全其价值，依据

《刑事诉讼法》及相关规定，我局已委托具有法定资质的资产评估机构对上述资

产进行了价格评估。

经评估，上述资产的市场价值确定为人民币肆佰柒拾叁万陆仟柒佰元整

（4736700.00元）。

现依法将本次价格评估意见的主要内容予以公告。如对上述评估价值有

异议，或自认为与该资产存在法律上利害关系的单位或个人，请自本公告发布

之日起30日内，携带有效身份证明、权属证明、相关合同协议或其他能够证明利

害关系的证明材料，向科左后旗公安局提出书面异议并申请复核。

特此公告
联系单位：通辽市科左后旗公安局

联系电话：0475—5212218

联系人：王警官（13500651351） 周警官（13500656144）

通辽市科左后旗公安局
2025年11月18日

送 达 公 告